MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.255                                                           Conde, 01 de agosto de 2023.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.255                                                                                                                                                                                                                            MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0271/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA para o cargo de

SUBGERENTE DE ACOMPANHAMENTO DE DEMANDAS, simbologia CAGE-3,
com lotação na Controladoria Geral do Município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 0272/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANDRIELE DE ARAÚJO DOS SANTOS para o cargo

de GERENTE EXECUTIVO DO EMPREENDER MUNICIPAL, simbologia CAGE-
1, com lotação na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 0273/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANTÔNIO HERMÍNIO DAS NEVES FILHO para o

cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO DE SAÚDE, simbologia CADS-2, com
lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 0274/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear NICIENE PEREIRA MONTEIRO MENEZES para o

cargo de SUBGERENTE DE LOGÍSTICA, simbologia CAGE-3, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

PORTARIA Nº 0275/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JAKELINE SILVA DOS SANTOS do cargo de CHEFE

DO NÚCLEO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO, simbologia CAGE-4, com
lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

  2
DIÁRIO OFICIAL                                                     Conde, 01 de agosto de 2023.

Nº 2.255                                                                                                                                                                                                                 MUNICÍPIO DE CONDE

PORTARIA Nº 0276/2023                                CONDE, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ANA CRISTINA MACÁRIO FERREIRA para o cargo

de ASSESSOR OPERACIONAL II, simbologia CASE-2, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde